

Location A/S

Vestre Pennehavevej 6, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 29 17 56 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Søren Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Location A/S Vestre Pennehavevej 6 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 29 17 56 32
	Stiftet: 10. november 2005
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Ebdrup Vibeke Høgild Malthe Ebdrup
Direktion	Søren Ebdrup
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Hannibal Kapital ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning samt udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi under balancen. Værdireguleringerne i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen.

Dagsværdien af investeringsejendomme påvirkes primært af afkastkravet til de enkelte ejendomme.

Afkastkravet fastsættes af ledelsen ud fra blandt andet udviklingen i markedsforhold, renteniveau og erfaring med køb og salg af ejendomme.

De anvendte afkastkrav og vurderingsforhold for de enkelte ejendomme kan opgøres således:

Sundtoldvej 9, Helsingør, 4,25 % mod 4,00 % i regnskabsåret 2022

Rosenkildevej 18A og 18B, Helsingør, 4,50 % mod 4,15% i regnskabsåret 2022

Usserød Kongevej 83, Hørsholm, 4,50 % mod 4,50 % i regnskabsåret 2022

Rostgaardsvej 3, Helsingør, 3,94 % mod 3,80 % i regnskabsåret 2022

Vinkelvej 17A & B, Helsingør, 4,50 % mod 4,15 % i regnskabsåret 2022

Skydebane Alle 4, Helsingør, 4,50% mod 4,50 % i regnskabsåret 2022

Fredericiavej 4A & B, Helsingør, 3,94 % mod 3,50 % i regnskabsåret 2022

Stengade 65A og 65B, Helsingør, 4,13 % mod 4,15 % i regnskabsåret 2022

Klostergade 2 mfl., Helsingør, 4,11 % mod 4,00 % i regnskabsåret 2022

Murergade 1, Helsingør, 4,50 % mod 4,00 % i regnskabsåret 2022

Vestre Pennehavevej 6, Rungsted Kyst, tilkøbt i 2017 er optaget til skønnet handelsværdi, idet ejendommen anvendes internt.

Investeringsejendommene er værdireguleret positivt netto med kr. 729.498

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.509 t.kr. mod 5.814 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.693 t.kr. mod 4.861 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og direktion

Ledelsen er i forbindelse med årsafslutning blevet opmærksomme på, at der i løbet af året er opstået et mellemværende med direktionen. Mellemværendet er opstået som en simpel fejl og ledelsen gør alle nødvendige tiltag mod at berigtige forholdet i 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	5.509.158	5.814
Værdiregulering af investeringsejendomme	-4.694.046	3.771
1 Personaleomkostninger	-1.119.324	-1.521
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.270	-19
Driftsresultat	-376.482	8.045
Andre finansielle indtægter	292.959	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.075.593	-1.811
Resultat før skat	-5.159.116	6.234
3 Skat af årets resultat	-1.534.147	-1.373
Årets resultat	-6.693.263	4.861
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.861
Disponeret fra overført resultat	-6.693.263	0
Disponeret i alt	-6.693.263	4.861

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	373.730	19
5 Investeringsejendomme	180.390.174	202.510
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>180.763.904</u>	<u>202.529</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>180.763.904</u>	<u>202.529</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	110.000	0
Andre tilgodehavender	32.694	67
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	122.041	0
Periodeafgrænsningsposter	0	2
Tilgodehavender i alt	<u>264.735</u>	<u>69</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.196.797	0
Værdipapirer i alt	<u>6.196.797</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	477.980	1.928
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.939.512</u>	<u>1.997</u>
Aktiver i alt	<u>187.703.416</u>	<u>204.526</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	55.205.200	61.898
Egenkapital i alt	<u>55.705.200</u>	<u>62.398</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.866.478	16.545
Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.866.478</u>	<u>16.545</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	89.336.556	100.888
Gæld til pengeinstitutter	889.717	0
Deposita	3.491.547	3.678
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.717.820</u>	<u>104.566</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	231.388	972
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.257	266
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.550.851	19.077
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	603.746	392
Anden gæld	976.676	310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.413.918</u>	<u>21.017</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>114.131.738</u>	<u>125.583</u>
Passiver i alt	<u>187.703.416</u>	<u>204.526</u>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	61.898.463	62.398.463
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.693.263	-6.693.263
	500.000	55.205.200	55.705.200

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.016.078	1.351
Pensioner	88.770	155
Andre omkostninger til social sikring	14.476	15
	1.119.324	1.521
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	915.709	752
Andre finansielle omkostninger	4.159.884	1.059
	5.075.593	1.811
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	212.234	392
Årets regulering af udskudt skat	1.321.913	981
	1.534.147	1.373
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	118.903	119
Tilgang i årets løb	427.120	0
Kostpris 31. december 2023	546.023	119
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-100.023	-81
Årets af-/nedskrivninger	-72.270	-19
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-172.293	-100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	373.730	19

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	127.981.986	126.893
Tilgang i årets løb	2.354.676	1.089
Afgang i årets løb	-18.880.841	0
Kostpris 31. december 2023	111.455.821	127.982
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	74.528.014	70.757
Årets regulering til dagsværdi	729.498	3.771
Regulering til dagsværdi vedrørende afhændet investeringsejendomme	-6.323.159	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	68.934.353	74.528
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	180.390.174	202.510

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

For værdiansættelse af de enkelte ejendomme henvises til ledelsesberetningen hvor der er en omtale af principperne.

Noter

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	13,25%	0	122.041

7. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	89.567.944	101.860
Heraf forfalder inden for 1 år	-231.388	-972
	<u>89.336.556</u>	<u>100.888</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>88.143.519</u>	<u>99.186</u>

8. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>180.390.173</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>729.498</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 89.567 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 180.390 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hannibal Kapital ApS, CVR-nr. 39 17 46 66, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.